САФОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е № 8/3
от  27   мая  2016 года

О внесении изменений в решение Сафоновского районного Совета депутатов от 25 декабря 2015 года № 3/3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального

образования «Сафоновский район» Смоленской области на 2016 год»
В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, утвержденным решением Сафоновского районного Совета депутатов от 28.08.2013 года № 44/12, принимая во внимание кадастровый паспорт от 26.05.2016 № 6700/301/2016-144211, выданный филиалом ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области,  Сафоновский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Сафоновского районного Совета депутатов от 25 декабря 2015 года № 3/3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области на 2016 год», в редакции решения Сафоновского районного Совета депутатов от 17 февраля 2016 года № 6/4 «О внесении изменений в решение Сафоновского районного Совета депутатов от 25 декабря 2015 года № 3/3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области на 2016 год»,  изложив пункт 1 таблицы в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Месторасположение
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Здание, площадью 473,4 кв. метра
	Смоленская область,

 г. Сафоново, ул. Строителей, д. 11
	Первое полугодие 2016 года

        2.  Внести изменения в решение Сафоновского районного Совета депутатов от 25 декабря 2015 года № 3/3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области на 2016 год», в редакции решения Сафоновского районного Совета депутатов от 17 февраля 2016 года № 6/4 «О внесении изменений в решение Сафоновского районного Совета депутатов от 25 декабря 2015 года № 3/3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области на 2016 год»,  включив в него следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Месторасположение
	Предполагаемый срок приватизации

	3.
	Здание котельной, общей площадью 175,2 кв. метра
	Смоленская область,

 г.  Сафоново,

ул. Горняцкая, д. 18,

строение 4
	Второе полугодие 2016 года

	4.
	Земельный участок, площадью 482 кв. метра
	Смоленская область,

 г. Сафоново,

ул. Горняцкая, д. 18,

строение  4
	Второе полугодие 2016 года

	5.
	Нежилое помещение общей площадью 462,3 кв. метра, этаж 1, номера на поэтажном плане 1-37
	Смоленская область,

г. Сафоново,

микрорайон 1, д. 13а
	Второе полугодие 2016 года

     3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в сети «Интернет» www. safonovo- admin.ru.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район»
Смоленской области

       В.Е. Балалаев

Председатель Сафоновского районного

Совета депутатов

       Т.А. Белоусова